
ZARZĄDZENIE Nr 37/2019
Burmistrza Miasta Ostróda

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów oraz minimalnych stawek czynszu 
za najem lokali użytkowych i garaży, stanowiacych własność Gminy Miejskiej Ostróda.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (tj. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art.  23 ust.  1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(tj. z 2018 r. poz. 2204, z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:

§ 1
W załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  Nr  12/2018  Burmistrza  Miasta  Ostróda  z  dnia  18 

grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę gruntów oraz 
minimalnych stawek czynszu za najem lokali użytkowych i garaży, stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Ostróda w tabeli minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za 1m2  gruntu 
w podtytule "Stawki w stosunku miesięcznym" pkt 10 otrzymuje brzmienie:

Stawki w stosunku miesięcznym
Nieruchomości gruntowe objęte podatkiem VAT

Wyszczególnienie Strefa I Strefa II Strefa III

10) Miejsce gromadzenia odpadów (śmietniki, wiaty 
smietnikowe)
* teren 
** teren z wiatą miejską

1,70 zł*
                           10,50 zł**

§ 2
1. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


